
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Управление образования

П Р И К А З

От 0 1 . Ю, года № ЗШ/

I О проведении дней ИМЦ I

В целях совершенствования методической работы ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести согласно графика Дни Информационно -  методического центра в 

образовательном учреждении (далее -  Дни ИМЦ) как форму организации методической 

работы.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение Дней ИМЦ 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Информационно

методический центр» (далее - МБУ ДО «ИМЦ») (исполняющий обязанности директора 

С.К.Охотникова).

3. Утвердить прилагаемый график проведения Дней ИМЦ в 2019-2020 учебном году.

4. Исполняющему обязанности директора МБУ ДО «ИМЦ» (С.К.Охотникова):

4.1. Назначить ответственных за проведение Дней ИМЦ.

4.2. Привлекать к участию в Днях ИМЦ педагогов и членов методических советов 

образовательных организаций.

4.3. Предоставлять в течение 7 рабочих дней в Управление образования 

Администрации города Вологды информацию по результатам проведения Дней ИМЦ.

5. Начальнику отдела общего и дополнительного образования Управления 

образования Администрации города Вологды О.А. Бандяк организовать рабочие 

совещания по итогам Дней ИМЦ при начальнике Управления образования Администрации 

города Вологды.

I



2

6. Начальнику отдела дошкольного образования Управления образования 

Администрации города Вологды И.С. Мельниченковой организовать рабочие совещания 

по итогам Дней ИМЦ при начальнике Управления образования Администрации города 

Вологды.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования -  начальника финансово-организационного отдела 

Управления образования Администрации города Г.П.Филиппову.

Начальник Управления образования 
Администрации города Вологды И.Л.Г уляева



Приложение к
■ приказу Управления образования

Администрации города Вологды 
от ОЛ (О. 2019 года № 3S4

График проведения Дней ИМЦ в 2019-2020 учебном году

3

Сроки Наименование общеобразовательной организации
Октябрь 2019 года МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14»

Ноябрь 2019 года МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3 
«Воробушек»»

Декабрь 2019 года МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» 
МДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 57

Январь 2020 года МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 86 
«Ладушки»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с 
углубленным изучением английского языка»

Февраль 2020 года МАДОУ «Детский сад № 115 «Акварель»

Март 2020 года МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени 
Героя Советского Союза Пименова Ивана Ивановича»

1


